
PREKIŲ GRĄŽINIMAS

1. Parduotų prekių trūkumai šalinami, nekokybiškos prekės keičiamos, grąžinamos vadovaujantis ūkio ministro 2001m. birželio 29 d. įsakymu Nr. 217 “Dėl
Daiktų grąžinimo ir keitimo taisyklių patvirtinimo” patvirtintomis Daiktų grąžinimo ir keitimo taisyklėmis, bei ūkio ministro 2001 m. rugpjūčio 17 d. įsakymu Nr.
258 patvirtintomis „Daiktų pardavimo ir paslaugų teikimo, kai sutartys sudaromos naudojant ryšio priemones, taisyklėmis“.

2. Norėdamas grąžinti prekę(es) 1. punkte nurodytais atvejais, Pirkėjas turi užpildyti prekių grąžinimo dokumentą, ir pateikti jį kartu su grąžinama preke(ėmis).

Taisyklių punkte numatyta teise Pirkėjas gali pasinaudoti per 7 (septynias) darbo dienas nuo prekių pristatymo jam dienos, informuodamas apie tai Pardavėją
4.2. Taisyklių punkte numatyta tvarka.

3. Pirkėjui grąžinant prekes, būtina laikytis šių sąlygų:

-grąžinama prekė turi būti originalioje tvarkingoje pakuotėje (šis punktas netaikomas tuo atveju, kai grąžinama nekokybiška prekė);

- prekė turi būti Pirkėjo nesugadinta;

- prekė turi būti nenaudota, nepraradusi prekinės išvaizdos (nepažeistos etiketės, nenuplėštos apsauginės plėvelės ir kt.) (šis punktas netaikomas tuo atveju,
kai grąžinama nekokybiška prekė);

4. Pinigai už grąžintas prekes visais atvejais per 10 dienų pervedami tik į mokėtojo banko sąskaitą.

https://www.technika-aplinkotvarkai.lt/index.php#
https://www3.lrs.lt/pls/inter3/dokpaieska.showdoc_l?p_id=141450
https://www.tm.lt/dok/258.pdf
https://www.technika-aplinkotvarkai.lt/images/stories/prasymas_grazinti_prekes.doc
https://www.technika-aplinkotvarkai.lt/images/stories/prekiu_pirkimo_sutartis.pdf
https://www.technika-aplinkotvarkai.lt/index.php#
https://www.technika-aplinkotvarkai.lt/index.php#

	PREKIŲ GRĄŽINIMAS

